別記様式第１号（第5条関係）

椎葉村木造住宅耐震改修事業

補助金交付申請書

　　年　月　日
椎葉村長　　　　　　　　　　殿
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－
　　椎葉村木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	円

	補助事業の種別
	木造住宅耐震改修費用の補助

	補助対象経費

　　　　　　　　　　　　　　　円

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	椎葉村大字

	事業計画
	別紙事業計画書（別紙様式第1号）

（別紙様式第1号）

別紙事業計画書（木造住宅耐震改修工事費補助）
	住宅所有者
	　　　　　　　　　　　　　　　明・大・昭　　　年　　　月　　日生

	住宅所在地
	椎葉村大字

	住宅種別
	□専用住宅・□(　　　　　)併用住宅

	建築時期
	明・大・昭　　　年　　　月頃

	規　　　模
	　１階　　　　　㎡　・　２階　　　　　㎡　：　計　　　　　㎡

	木造住宅
耐震診断
の結果
	改修前総合判定
	　　　　　　　点
	１階　　X方向　　　　点
Y方向　　　　点
２階　　X方向　　　　点
Y方向　　　　点

	耐震診断者氏名

宮崎県木造住宅耐震診断士　第Ｈ　　－　　　号

	耐震改修
計画
	改修後（補強後）総合判定
	　　　　　　　　点
	１階　　X方向　　　　点
Y方向　　　　点

２階　　X方向　　　　点
Y方向　　　　点

	補強計画設計者

完了確認予定者

宮崎県木造住宅耐震診断士　　　第Ｈ　　－　　　号

（　　）級建築士（　　）登録　第　　　　　　　号

建築士事務所
電話　　（　　　）

	工事施工等
	施工予定者

	工事監理者
	　　　　　　　　宮崎県木造住宅耐震診断士　　　第Ｈ　　－　　　号
（　　）級建築士（　　）登録　第　　　　　　　号

建築士事務所　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

	契約予定日
	　　年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	村補助金の計算
	補助対象経費
	補助金限度額

	実際に耐震改修に要する費用の見積り額
	①

　　　　　円

（消費税は除く）
	①の額

×１／３
	②
　　　　　　円

（消費税は除く）

	補助金の額
	　　②または50万円のいずれか少ない額　 　＝ 　　　   　　   円

	添付書類
	１．耐震改修計画書（耐震改修計画図面、見積書写し含む）

２．村税完納証明書（村税の滞納が無いことを証明する書類）

３．耐震診断士登録証の写し

４．耐震改修工事見積書の写し

５．その他村長が認めた書類